389
eiecistis linguā! Nunqd̄ nō vos filij celesti. 7 semen mendax! Verificate sūt etiam tres figure. Prima figura est d̄ Archa dei que cū venisset i castra. vociferat? est ois isrl clamore grandi. 7 p̄sonuit terra. 7 audierunt philistinim voce clamozis. p̄ Regi. 4. ca. Secunda figura est de Gabaonitis q̄ clamauerūt ad Dau d̄ dicētes. Dentur nobis. 7. filij Saul. 7 crucifigamꝝ eos dño. Et ait David. Ego vobis. 7 dedit eos i manus Gabaonitaz. q̄ crucifixerunt illos in monte corā dño 2. Regi. 21. ca. Tertia figura est d̄ Daniele. p̄tra quē clamauerūt Babilonij ad regē dicētes. Trade nobis Daniele. alicqn̄ interficiemus te. 7 domuz tuā. Vidit ḡ rex q̄ irruerēt in eū v̄temēter 7 necitate cōpulsus tradidit eis. Danielē. Daniel. 14. ca. Statimq; ponit signū vinitatis i xpo. i h̄ q̄ iudei dicit ip̄z esse filiū dei. Clamant. n. ad Pilatū dicētes. Nos legē habemꝝ. 7 scdm̄ legē v̄z mori. q̄a filius dei se fecit. O ceci iudei. Si habetis legē. nōne lex v̄ra p̄p̄bat de xpo. q̄ sit verꝝ filius dei? ps. Dñs dixit ad me. filius meꝝ es tu. ego hodie genui te. Et Ysaie. 66. cap. Nunqd̄ ego q̄ a lios parere facio. ipe nō patriā. dicit dñs! Si ego generationē tribuo ceteris. sterilis ero dicit dñs deus! O insati iudei. si scdm̄ legē v̄z mori. ergo agnoscite ipm̄ esse xpm̄. de q̄ Daniel 9. ca. dicit. Et p̄ ebdomadaz. 62. occidet xps̄. 7 non erit eiꝝ p̄p̄s q̄ eū negatur? est. O indurati iudei si filiū dei se fecit. nōne multis argumentis s̄ vobis p̄bauit? Job. x. ca. Etiam multis miraculis et p̄cipue in suscitatiōe Lazari vobis videntibꝝ demonstrauit. dixit. n. Pater scio. q̄a ip̄ me audis. 7 i cōfirmationē huiꝝ dixit. Lazare veni foras. 7 p̄ dñt q̄ erat mortuus. Itē apparet in xpo diuinitas. q̄a Pilatꝝ cū audisset hos sermones magis timuit. s̄ nō de humanitate. ḡ de diuitate. Itē Pilatus dixit iudeis. Ego nō inuenio in eo cāz. ḡ iudicat ip̄z innocentē. 7 ita filiū dei. Preterea Pilatus exinde sine occideret eū. q̄rebat aīo cōstanti ip̄z dimitte. Abacuch. 3. ca. Dñe audi. audi. 7 timui. Trigesimū secundū signū ē aligationis. Nā Pilatus tradidit yhm militibꝝ flagellandū. q̄ velauerūt faciē eiꝝ. 7 ligauerūt eū ad colūpnā in medio p̄toꝝ 7 p̄cussērūt eū flagellantes. Sic. n. implete sūt q̄tuor pphie. Prima est Job 9. ca.

Comouet terrā de loco suo. et colūpne ei⁹
ēōcutient. Secūda est Cāe. 5. ca. In ue-
nerūt me custodes q̄ circueūt ciuitatē. p-
cusserūt me et vulnerauerūt me. tulerūt mi-
hi palliū meū. Crura illi⁹ colūpne māmo-
ree. Tercia est Jere. 5. ca. Ego q̄p̄e tedi-
te hodie in colūpnā terrēā regib⁹ iuda. et
p̄ncipib⁹ ei⁹ et sacerdotib⁹ eius. et oī p̄p̄o
terre. et bellabūt aduersū te. Quarta est
p̄ Mach. 13. ca. Circūposuit colūpnas ma-
gnas. et sup colūpnas arma. ad memoziā
eternā. Verificat e sunt etiā q̄tuor figure.
Prima figura ē de Moysē q̄ uelut facie.
Exod. 34. ca. Secūda figura est de altari
holocaustoꝝ q̄d purpureo pallio erat cō-
tectū. Nūeri. 4. ca. Tercia figura est de
Achior ligato ad arbozem. Iudith 6. ca.
Quarta figura est de Sampsonē quē phi-
listei ligauerūt tuob⁹ nouis fimbriā ad pe-
trā. Iudith. 15. ca. Statim autē ponit signū
dimitatis in x̄p̄o. Cum. n. Pilatus dixit ei.
Nescis q̄a p̄tātē habeo dimittere. et cruci-
figere te. Rēdit yhs. Nō haberes i me po-
testatē uollā. nisi datū esset tibi de sup. Cū
n. Adā in paradiso extendit manū suā ut
acciperet fructu scie boni et mali. alligat⁹
fuit pene mortis funiculo reatus sui. Non
poterat autē solui ab hac pena et obligati-
one. nisi p̄ alligat⁹ x̄p̄i innocētis ad col-
lūpnā. ps. Dñs soluit cōpeditos. dñs illu-
minat cecos. Et Jere. 22. ca. Cūq̄ p̄pleue-
ris legē lib̄ū istū. i. accusare yhm x̄p̄i. li-
gabis ad eū lapidē. et phicies eū i medio
et uices. Sic submerget Babilō. i. tollet pe-
na mortis. et nō p̄surgat a facie afflictōis
i. eterne dampnatōis. s. dissoluetur. s. potē-
stas dyabolice dāpnatōis. Et Ezech. 3. ca.
Et tu fili hoīs. ecce data sūt sup te vincu-
la. et ligabūt te i eis. et liguā tuā acherē fa-
ciā palato tuo. et eris mut⁹. nec q̄i uir ob-
iurgas. q̄a domus exasperas ē. Et Daniel
3. ca. Ligatis manib⁹ et pedib⁹. miserūt eū
in fornacē ignis ardentis. s. p̄ flagellatōē
durā x̄p̄i. Itaq̄ de super fuit datū. i. p̄de-
stinatū. ut pena mortis p̄ debito peccati
dissolueret ab hoīe. p̄ alligatiōē x̄p̄i. qui
uicit de sup. i. a patre. Trigesimū tertiu⁹
signū ē coronatiōis. Nā milites plecētes
coronā de spinis. imposuerūt capiti yhu
et ueste purpurea circūdederūt eū. Et uo-
bāt ei alapas. Exiit q̄ yhs postās coronā
spineā et purpureū uestimētū. et dixit eis